
Zarządzenie Nr 110/2021 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 10 grudnia 2021 r.  
 
 
w sprawie: zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt 
3 ustawy z dnia27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz 
§ 8 pkt 2 uchwały budżetowej na rok 2021 Rady Gminy w Orońsku Nr XXXVIII/187/2021  
z dnia 29 stycznia 2021 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Z dniem 10 grudnia 2021 rok traci moc zarządzenie Nr 82/2021 Wójta Gminy Orońsko  

z dnia 20 września 2021 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki  

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie  

w wysokości 500 000 zł. (pięćset tysięcy złotych) na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu gminy Orońsko w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w m. Orońsko, w rejonie ulic: Dworskiej, Górnej i Cichej – etap I”. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 110/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 10 grudnia  2021 r. 
 

Na sesji Rady Gminy w Orońsku w dniu 10 grudnia 2021 r. została podjęta uchwała  

w sprawie zmiany budżetu na rok 2021. W uchwale z dokonano zmian po stronie 

przychodów zmniejszając plan o 500 000 zł. z tytułu planowanych do zaciągnięcia 

pożyczek. Planowano zaciągnąć pożyczkę w wysokości 500 000 zł. na zadanie inwestycyjne 

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Orońsko, w rejonie ulic: Dworskiej, Górnej i Cichej 

– etap I”. Uchwałą Nr LIV/254/2021 Rada Gminy zmieniła źródło finansowania  

w/w inwestycji w związku z tym należało wydać zarządzenie zmieniające zarządzenie  

Nr 82/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 20 września 2021 r. 


